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در جلسه شورای راهبری توسعه صنعت 
گوهرسنگ کشور و با حضور رئیس هیات 

عامل ایمیدرو تاکید شد
 جعفری: روان سازی مسیر

 توسعه صنعت گوهرسنگ برای
بخش خصوصی 

رئیس هیات عامل ایمیدرو بر ضرورت روان 
صنعت  توسعه  برای  گری  تسهیل  و  سازی 
گوهرسنگ توسط بخش خصوصی تاکید کرد 
و گفت: ایمیدرو مشارکت با بخش خصوصی 
و بسترسازی برای پیشبرد اهداف سند توسعه 
داده  قرار  ها  برنامه  شمار  در  را  صنعت  این 

است. 
به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، وجیه الله 
توسعه  راهبری  شورای  جلسه  در  جعفری 
نمایندگان  حضور  با  که  گوهرسنگ  صنعت 
سازمان و دستگاه های ذیربط برگزار شد، افزود: 
ایمیدرو هماهنگ کننده و به دنبال بسترسازی 

برای توسعه این صنعت است.
وی اعلام کرد: توسعه صنعت گوهرسنگ می 
تواند زمینه ارزآوری و اشتغالزایی فراگیر را برای 

کشور فراهم کند.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: 
هماهنگی و همگرایی سازمان های متولی)دولتی 
و خصوصی( برای پیشبرد اهداف سند توسعه 
بالایی برخوردار  اهمیت  از  صنعت گوهرسنگ 

است.
جعفری با بیان اینکه بخش خصوصی محور 
داشت:  اظهار  بگیرد،  قرار  ها  برنامه  اجرای 
وظایف و نظرات کارشناسی شده دستگاه ها 
و سازمان های ذیربط در سند توسعه صنعت 
گوهرسنگ لحاظ خواهد شد تا فرآیندهای هر 
اختیارات  و  وظایف  تناسب  به  ای  مجموعه 

عملیاتی شود.
وی تاکید کرد: آموزش؛ موضوعی راهبردی در 
این صنعت است و ایمیدرو آمادگی دارد تا در 

این زمینه حمایت های لازم را داشته باشد.
برنامه افزایش سهم ایران در بازار جهانی 

گوهرسنگ
سند  طرح  مجری  نشست  این  ادامه  در 
تعیین شده در  اهداف  به  اشاره  با  گوهرسنگ 
سند توسعه این صنعت، گفت: با حمایت و 
راهبری ایمیدرو، به دنبال افزایش سهم ایران در 

تجارت جهانی گوهرسنگ هستیم.
ابومحمد هاشمی افزود: در این زمینه هدف 
افزایش سهم ایران در بازار جهانی)یک درصد تا 
پایان سال 1405 و 2 درصد تا پایان سال 1410( 

هدفگذاری شده است.
وی توسعه مراکز آموزشی تخصصی گوهرسنگ 
به ویژه در مناطق دارای پتانسیل را از برنامه های 

طرح توسعه صنعت گوهرسنگ کشور خواند.
همکاری ایمیدرو و سازمان فنی حرفه ای کشور
هاشمی افزود: ایمیدرو و سازمان فنی و حرفه 
دارای  کارآموزان؛  آموزش  منظور  به  کشور  ای 

تفاهمنامه در حال اجرا هستند.
سند  “تدوین  گوهرسنگ  سند  طرح  مجری 
حرفه”، “سنجش و استانداردسازی آزمون ها” 
و “مسابقات ملی مهارت گوهرتراشی” را از دیگر 
اقدامات مشترک با سازمان آموزش فنی و حرفه 

ای کشور عنوان کرد.
و  ارزیابی  ملی  مرکز  احداث  هاشمی 
اعتبارسنجی گوهرسنگ ایران مطابق سند توسعه 
این صنعت را از دیگر برنامه های ایمیدرو اعلام 

کرد.
این جلسه نمایندگان معاونت معادن و  در 
فرآوری مواد و دفتر مقررات صادرات و واردات 
وزارت صنعت، معدن و تجارت، سازمان زمین 
شناسی و اکتشافات معدنی کشور، سازمان ملی 
استاندارد ایران، گمرک جمهوری اسلامی ایران، 
شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی )ره( و اتاق 
اصناف ایران حضور داشتند و به بیان نظرات 
توسعه  سند  اهداف  پیشبرد  جهت  در  خود 

صنعت گوهرسنگ پرداختند.

مدیرعامل بیمه دانا در مراسم تجلیل از 
بازنشستگان مطرح کرد

ضرورت بهره مندی از تجارب 
ارزشمند بازنشستگان فرهیخته در 

بیمه دانا 

استفاده   ضرورت  بر  دانا  بیمه  مدیرعامل 
مدیران از تجارب ارزشمند بازنشستگان فرهیخته 
به ویژه در اتاق های   فکر و کارگروه های شرکت، 

تأکید کرد. 
 به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، دکتر رضا 
جعفری در مراسم تجلیل از بازنشستگان این 
مناسبت  به  پیشاپیش  تبریکِ  ضمن  شرکت، 
گزارش  ارائه  به  مبعث،  بزرگ  عید  فرارسیدن 
مختصری از وضعیت کلی و سیاست های حالِ 

حاضر شرکت در صنعت بیمه پرداخت. 
وی ضمن ابراز خشنودی از حضور در جمع 
گرم و صمیمی بازنشستگان ارجمند بیمه دانا، 
افزود: حضور در جمع عزیزانی که طی سال های 
گذشته در این شرکت زحمات زیادی کشیده  و 
متعهدانه این سنگر خدمت را به دیگر همکاران 

سپرده اند، موجب افتخار و شادمانی است. 
ایشان در ادامه این نشست، بر ضرورت توجه 
به بازنشستگان به ویژه بحث معیشت آنان تأکید 
و خدمت رسانی به این قشر را منشأ خیر و برکت 

برای شرکت دانست.
مدیرعامل شرکت بیمه دانا، سرمایه انسانی 
پرورش یافته ی همکاران عزیزِ  را  کنونیِ شرکت 
بازنشسته دانست و بر لزوم بهره مندی روزافزون 
آنان از مزایای مطلوب رفاهی و سلامت به ویژه 

پوشش های بیمه درمان تکمیلی، تأکید کرد. 
برگزاری  استمرار  هیئت مدیره،  نایب رئیس 
جلسات با کانون بازنشستگان خصوصا در حوزه 
توجه به دغدغه ها و مشکلات را امری مهم یاد 
کرد و افزود: همه تلاش ما بر این است که در 
حد توان و در چارچوب قانون در راستای رفع 

مشکلات این قشر، گام برداریم.
ایشان با اعلام این موضوع که طی آینده ای 
تأسیس  خسارت  ارزیابی  شرکت  نزدیک، 
بحث  در  را  بازنشستگان  نقش  شد،  خواهد 
همچنین  و  خسارتی  پرونده های  بر  نظارت 
انجام فعالیت های برون سپاری در این شرکت، 

ارزشمند دانست.
گفتنی است در پایان این نشست، مدیرعامل 
بیمه دانا با اهداء لوح سپاس و تقدیم هدایا از 
جمعی از بازنشستگان، کارکنان صاحب عنوان در 
مسابقات ورزشی صنعت بیمه و همچنین مداحان 
 و خادمان اهل بیت )ع( نیز تقدیر و تشکر کرد. 

 

راه اندازی اتوپلاس طلایی بیمه 
نوین در تمامی مراکز استان ها 

اتوپلاس طلایی بیمه نوین از ابتدای اسفند 
ماه در پنج شهر گنبدکاووس، ملایر، زاهدان، 

یاسوج و نیشابور نیز راه اندازی خواهد شد.
بیمه  تبلیغات  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
نوین، این شرکت در راستای گسترش و ارتقای 
خدمات بیمه ای، طرح اتوپلاس طلایی خود را 
از ابتدای اسفندماه در پنج شهر دیگر نیز راه 
اندازی می  کند و بدین ترتیب در تمامی مراکز 

استان های کشور این طرح اجرایی می شود.
عنوان  به  نوین  بیمه  طلایی  اتوپلاس  طرح 
خدمتی ویژه و بر اساس نیازسنجی مشتریان 
این  اتومبیل  بدنه  بیمه نامه  دارندگان   برای 
شرکت طراحی شده و خدمات امدادی متنوعی 

را به صورت رایگان ارائه می دهد.
اتوپلاس طلایی به طور کلی شامل خدمات 
شبانه  امدادگر  اعزام  رایگان،  خودروی  امداد 
شهر  در  خودرو  حمل  و  سازی  آماده  روزی، 
لاستیک  تعویض  خرابی،  صورت  در  جاده  و 
پنچر، انجام خدمات باتری به باتری، مشاوره 
انتقال  و  رسانى  سوخت  ٢٤ساعته،  تلفنی 

سرنشین خودرو معیوب در جاده می شود.
41 شهر  در  این  از  پیش  بیمه ای  طرح  این 
کشور از طریق شعب و باجه های بیمه نوین 
در تهران، کرج، اصفهان، شهررضا، گلپایگان، 
بیرجند،  مشهد،  آباد،  نجف  شهر،  شاهین 
قم،  قزوین،  کرمان،  زنجان،  شیراز،  اهواز، 
انزلی، چالوس، ساری،  گرگان، رشت،  اراک، 
اردبیل،  بجنورد،  یزد،  همدان،  تنکابن،  آمل، 
تبریز، بندرعباس، کرمانشاه، شهرکرد، سنندج، 
ارومیه، سیرجان، لار، سمنان، کاشان، ایلام، 
سبزوار، خرم آباد و بوشهر رونمایی و اجرایی 

شده بود.
گفتنی است، اتوپلاس طلایی بیمه نوین به 
زودی در تمامی شهرهای کشور اجرایی خواهد 

شد.
طرح  از  بهره مندی  جهت  علاقه مندان 
اتوپلاس و یا کسب اطلاعات بیشتر می توانند 
نمایندگی های  و  شعب  به  مراجعه  بر  علاوه 
02123047 تماس  ویژه  خط  با  نوین  بیمه 

حاصل کنند.

شماره یک؛ قیمت گوشت گوسفندی خورشتی بدون 
هزار   500 از  بازار  در  بسته بندی  به صورت  استخوان 
ادعا داشته  اگر فروشنده ای  تومان عبور کرده است. 
قیمت  است  ممکن  می فروشد،  خوب  گوشت  باشد 
گوشت گوسفندی خورشتی بدون استخوان را تا کیلویی 
5۸0 هزار تومان اعلا کند. بعضی فروشگاه های پروتئینی 
که در خودشان را به عنوان برند مطرح کرده اند همین 
یک مقدار گوشت خورشتی بدون استخوان را با اضافه 
کردن قید »ممتاز« 744 هزار تومان می فروشند. در 
چنین فروشگاه هایی قیمت ها می توانند بیشتر چشمتان 
را بیازارند. مثلا در شعبه شریعتی برند زی خوراک، 
قیمت گوشت راسته مغز گوسفندی ممتاز، کیلویی یک 
میلیون و 150 هزار تومان قید شده است. در توضیح 
محصول آورده اند مغز شده، بدون دمار، مناسب کباب 
و استیک و انواع غذا های ایرانی و فرنگی. اگر مشتری 
اراده کند حاضر هستند سفارش را به صورت خرد شده 
در بسته بندی بهداشتی تحویلش دهند. قیمت گوشت 
فروشگاه  این  در  استخوان  بدون  گوسفندی  راسته 
گوشت  قیمت  است.  تومان  هزار  و 50  میلیون  یک 
گوسفندی راسته با استخوان، ولی به 370 هزار تومان 
می رسد. ماهیچه گوسفندی را کیلویی 525 هزار تومان 
می فروشند. قیمت گوشت آبگوشتی با دنبه گوسفندی 
کیلویی 470 هزار تومان است. از جمله چیز های عجیب 
غریب دیگری که در این فروشگاه می توان پیدا کرد، 
چرخ کرده گوسفندی ممتاز و دنبه است که به ترتیب 
کیلویی 744 هزار تومان و 300 هزار تومان قیمت گذاری 
شده اند. فروشگاه در توجیه قیمت گوشت چرخ کرده 
قلوه گاه  و  سردست  و  ران  مخلوط  از  گفته  ممتاز 

گوسفندی به دست می آید.
گوشت قرمز با قیمت های متفاوت برای اجرای آن 

شماره دو؛ قیمت گوشت را نمی توان بدون در نظر 
گرفتن پیچیدگی های رایج بازار قضاوت کرد. در قدم اول 
لازم است بدانید قیمت اجزا مختلف گوشت متفاوت 
است. معمولا قیمت گوشت چرخ کرده به خاطر وجود 
بااستخوان  گوشت  است.  پایین تر  چربی  درصدی 
می فروشند.  استخوان  بدون  گوشت  از  ارزان تر  را 
قیمت گوشت گوسفندی و گوساله نیز تفاوت دارد. 
قیمت گوشت بسته بندی شده هم معمولا گران تر از 

قصابی هاست، چون بالاخره پای برند ها وسط می آید. 
در گزارش ها معمولا میانگین قیمت همه این موارد را 
لحاظ می کنند. پس اعدادی که در آمار های رسمی یا 
خبر ها و شایعه ها به گوشتان می خورد و می بینید را باید 

به عنوان متوسط قیمت گوشت در نظر گرفت.
رشد قیمت پروتیئن قرمز غیرقابل انکار است

شماره سه؛ قیمت گوشت گوسفندی در آخرین آمار 
رسمی مربوط به دی ماه امسال کیلویی 235 هزار و 
544 تومان و قیمت گوشت گوساله کیلویی 234 هزار 
و 344 تومان ذکر شده است. اگر به آمار های ابتدای 
سال مراجعه کنیم، متوسط قیمت گوشت گوسفندی 
و گوساله به ترتیب کیلویی 1۶۸ هزار و 570 تومان و 
1۶2 هزار و ۸14 تومان ذکر شده است. به این ترتیب 
قیمت گوشت گوسفندی در آمار های رسمی نسبت 
به ابتدای سال کیلویی ۶۶ هزار و ۹74 تومان، معادل 
3۹.7 درصد افزایش پیدا کرده است. قیمت گوشت 
گوساله هم در آمار های رسمی نسبت به ابتدای سال 
کیلویی 71 هزار و 530 تومان، معادل 43.۹ درصد رشد 

را تجربه می کند.
شماره چهار ؛ قیمت گوشت قرمز در بازار متفاوت 
به  همچنان  اگر  حتی  اما  است،  رسمی  آمار های  از 
متوسط قیمت ها وفادار بمانیم همچنان می توان رشد 

قابل توجه قیمت را ردیابی کرد. متوسط قیمت گوشت 
قرمز در ابتدای امسال کیلویی 133 هزار و 1۶0 تومان 
بود و تقریبا تا اواخر اریبهشت ثابت باقی ماند. اولین 
جهش قیمت گوشت قرمز در هفته آخر اردیبهشت 
رقم خورد و باعث شد متوسط قیمت به کیلویی 1۶0 
آذر  ابتدای  قرمز  گوشت  قیمت  برسد.  تومان  هزار 
امسال به طور متوسط 17۶ هزار و 2۶5 تومان ذکر شده 
است. تقریبا یک ماه بعد به متوسط قیمت 200 هزار 
تومان می رسیم. ابتدای بهمن متوسط قیمت 22۸ هزار 
و 2۶0 تومان را شاهد بودیم. قیمت گوشت قرمز در 
اواخر بهمن 1401، از متوسط 250 هزار تومان به ازای 
هر کیلو عبور کرده است. حالا که می دانید متوسط 
قیمت چیست، می توانیم سراغ جزییات برویم و بگوییم 
قیمت گوشت گوسفندی امروز یکشنبه 30 بهمن در 
سراسر کشور به طور متوسط کیلویی 302 هزار و 727 
تومان است و گوشت گوساله به طور متوسط 1۹۹ هزار 
و 500 تومان قیمت داشت. شماره پنج؛ افزایش قیمت 
گوشت دولت را به صرافت عرضه گوشت تنظیم بازاری 
اندخته. این سیاست سال های گذشته در قالب عرضه 
گوشت منجمد پیگیری می شد، اما چون ذائقه ایرانی 
از گوشت قرمز منجمد گریزان است، این مرتبه دولت 
روی واردات دام زنده، کشتار آن در داخل و عرضه 
گوشت گرم گوسفند و گوساله متمرکز شده. طبق وعده 
گوشت گوسفندی به صورت شقه ای با قیمت 232 تا 
به ازای هر کیلوگرم فروخته خواهد  تومان  235 هزار 
شد. وزن هر شقه کامل بین شش تا 10 کیلوگرم است و 
وزن نیم شقه به سه کیلوگرم می رسد. 22 میدان تره بار 
فروش گوشت  به  تهران  نقاط مختلف  در  شهرداری 

کرده  پیدا  اختصاص  دولتی  قیمت  با  بازاری  تنظیم 
بودن گوشت  درباره کمیاب  این حال گزارش هایی  با 
تنظیم بازاری وجود دارد که با توجه به اینکه در ابتدای 
راه هستیم، می توان این موضوع را طبیعی دانست. 
دولت قول داده میزان عرضه گوشت تنظیم بازار را تا 10 
روز آینده شدت ببخشد و تا عید و حتی خرداد سال بعد 
به صورت فشرده ادامه دهد. اضافه شدن فروشگاه های 
زنجیره ای مشهور به فهرست مراکز عرضه می تواند در 
توزیع سریع تر گوشت تنظیم بازاری و کاهش قیمت 

گوشت کمک کند.
گوشت قرمزی در همه ایران گران شد 

مسئله  تنها  گوشت  قیمت  افزایش  شش؛  شماره 
تهران نیست. ساکنان پایتخت در حال حاضر گوشت 
تا 2۹5 هزار  کیلویی 2۹0  متوسط  به طور  گوسفندی 
تومان خریداری می کنند. قیمت گوشت گوسفندی در 
یزد به طور متوسط 33۹ هزار تومان در هر کیلوگرم 
است. در خراسان رضوی با متوسط قیمت 340 هزار 
روبرو  گوسفندی  گرم  گوشت  کیلو  هر  برای  تومان 
نیز  تومان  هزار  به 350  آن  قیمت  و سقف  هستیم 
گزارشی  در  دولت  رسمی  خبرگزاری  ایرنا،  می رسد. 
می نویسد: اکنون قیمت هر کیلوگرم شقه گوسفندی 
تنظیم بازاری منجمد بین 150 تا 1۶0 هزارتومان، گوشت 
 1۶7 سردست  هزارتومان،   153 گاه  قلوه  گوسفندی 
هزارتومان و ران 177 هزارتومان است. همچنین در بازار 
خرده فروشی قیمت هر کیلو شقه گوسفندی به طور 
میانگین 340 تا 3۶5 هزارتومان، گوساله 310 هزارتومان، 
ران 410 هزارتومان، سردست 3۶5 هزارتومان و راسته 
3۹۸ هزار تومان عرضه می شود که این رقم در نقاط 

مختلف شهر ها اندکی تفاوت دارد.
شماره هفت؛ قیمت گوشت گوسفندی چرخ کرده در 
بازار به 420 هزار تومان هم می رسد، اما بررسی فرارو 
نشان می دهد اگر اهل گشتن و پیدا کردن باشید، در 
همین بازار می توان یک کیلو گوشت چرخ کرده مخلوط 
با با قیمت 2۸5 هزار تومان خریداری کرد. کف قیمت 
تومان  کیلویی 4۸۶ هزار  ماهیچه گوسفندی  گوشت 
باید  آبگوشتی  گوسفندی  گوشت  خرید  برای  است. 
حدود 230 هزار تومان پول بدهید. گوشت خورشتی 
از کیلویی 500 هزار تومان شروع می شود و با توجه به 
کیفیت ممکن است تا ۶00 هزار تومان افزایش پیدا کند. 
سردست و ران گوسفندی در قصابی ها معمولا در وزن 
حداقل سه کیلوگرم فروخته می شود. اگر قصابی آن ها 
را به ترتیب کیلویی 345 هزار تومان و 425 هزار تومان 
بفروشد، می توان گفت رفتار منصفانه ای با مشتریانش 
دارد. قیمت گوشت گوساله را هم در شرایط فعلی وقتی 
می توان منصفانه دانست که فروشگاه از شما برای یک 
کیلو ماهیچه 335 هزار تومان، برای خورشتی 340 هزار 
کیلویی 320  به ترتیب  ران  و  برای سردست  و  تومان 
و 335 هزار تومان طلب کند. شاید فکر کنید خرید 
انواع منجمد ارزان تر تمام می شود، اما این نوع گوشت 
را معمولا در بسته هایی با وزن بیش از یک کیلوگرم 
می فروشند؛ بنابراین قیمت گوشت ران منجمد گوساله 
ایرانی در بسته چهارکیلویی به ۶20 هزار تومان می رسد. 
برای سه کیلو سردست گوسفندی منجمد باید 435 
هزار تومان پول بدهید و ران گوساله برزیلی منجمد را 
در فروشگاه ها با حداقل وزن دو کیلوگرم و کف قیمت 

454 هزار تومان پیدا می کنید.

بر اساس آخرین اطلاعیه مدیریت بازار متشکل معاملات ارزی 
ایران تا اطلاع ثانوی معاملات دلار و یورو در این بازار متوقف شده 
است. از روز گذشته برخی صرافی ها و بانک ها از فروش ارز به مردم 
خودداری می کردند که پیگیری های خبرنگار ایسنا نشان می دهد، 
معاملات دلار و یورو در بازار متشکل ارزی ایران تا اطلاع ثانوی 

متوقف شده است.
در اطلاعیه شماره ۶۸ مدیریت بازار متشکل معاملات ارز ایران 
به  توجه  با  رساند  می  محترم  کارگزاران  اطلاع  » به  است:  آمده 

راه اندازی قریب الوقوع مرکز مبادله ارز و طلا ایران و انتقال کلیه 
از امروز  این مرکز  مصارف ارزی خدماتی )حواله و اسکناس( به 
دوشنبه مورخ یکم اسفند ماه سال 1401 انجام معاملات دلار و یورو 
در بازار متشکل ارزی ایران متوقف می گردد. لازم به ذکر است بر 
اساس اعلام بانک مرکزی کارگزاران خریدار ارز از بازار متشکل ارزی 
ایران که تا کنون اقدام به فروش ارز خریداری شده، ننموده اند 

مکلفند نسبت به فروش آن طبق ضوابط ابلاغی اقدام نمایند.«
در همین حال گفته شده است که فروش ارز سهمیه ای در شعب 
منتخب 5 بانک از هشتم ماه بهمن آغاز شده و متقاضیان می توانند 

تا سقف 5 هزار یورو از این شعب ارز خریداری کنند.
این روند تا نیمه آبان 1401 ادامه داشت تا اینکه بانک مرکزی در 
اطلاعیه ای اعلام کرد که علاوه بر صرافی ها، برخی شعب چهار بانک 
ملی ایران، صادرات، ملت و تجارت نیز اقدام به توزیع ارز می کنند.

در این شیوه نیز اشخاص حقیقی بالای 1۸ سال با ارائه کارت 
ملی می توانستند ارز سهمیه ای دریافت کنند و بازار اجاره کارت ملی 
همچنان داغ بود. این در حالی بود که معاونت پیشگیری از وقوع 
جرم قوه قضاییه نیز با ارسال پیامکی به مردم و کسانی که کارت ملی 
خود را برای خرید ارز سهمیه ای به دیگران اجاره می دهند، هشدار 
داد که اطلاعات هویتی خریداران برای سازمان هدفمندی یارانه ها 
و سازمان امور مالیاتی ارسال می شود. با وجود اینکه خریداران ارز 
سهمیه ای باید علاوه بر مالیات ارزش افزوده، یک درصد نیز سود 

بپردازند، اما همچنان از ارزپاشی بانک مرکزی توسط مردم استقبال 
می شود.از روز شنبه ۸ بهمن نیز شعب منتخب بانک های ملی 
ایران، ملت، تجارت، سپه و صادرات ایران نسبت به فروش ارز 
در سرفصل تأمین نیاز های ضروری در سقف معادل 5000 یورو 

اقدام کنند.
ماجرای یک بسته تازه

در عین حال و درحالی که رئیس  جمهوری روز شنبه در دیدار 
رهبر انقلاب وعده داد دولت بدون تردید وضعیت تورمی را کنترل 
خواهد کرد، اطلاعات جدیدی از برنامه دولت برای اجرای این وعده 
به دست آمده است.اطلاعات به دست آمده حاکی از آن است که 
وعده ضدتورمی رئیسی ناظر به بسته مهم ارزی دولت است که 
قرار است به زودی از آن رونمایی شود. این بسته حاوی اختیارات 
بی سابقه برای بانک مرکزی جهت کنترل بازار ارز است. براساس 
این گزارش، در این بسته، بازار مبادله ارز و سکه به عنوان بازار آزاد 
و رسمی برای پاسخ به هر گونه نیاز ارزی در نظر گرفته شده است. 
گفته می شود در طراحی این بسته، خطا های ادوار گذشته در نظر 
گرفته و اصلاح شده است.منابع قوی ارزی و اشراف بانک مرکزی 
بر همه منابع ارزی صادراتی از مهم ترین عواملی است که از آن 
به عنوان عامل متمایز کننده با ادوار قبل یاد شده و گفته می شود 
فقدان این اشراف در سال های قبل موجب بروز اشکالات در کنترل 

و هدایت منابع ارزی می شد

واقعیت های پنهان درباره قیمت گوشت 

هفت حقیقت درباره شایعات بازار گوشت قرمز
قیمت گوشت گوسفندی و قیمت گوشت گاو در آخرین آمار های رسمی به ترتیب کیلویی 235 هزار و 544 تومان و 234 هزار و 344 تومان ذکر شده است. 
آمار ها به دی ماه امسال مربوط می شوند و الان در بازار عدد های دیگری حکمفرما هستند. به گزارش فرارو ، بعضی ها می گویند قیمت یک کیلو گوشت 

500 هزار تومان است و بعضی دیگر قیمت گوشت تنظیم بازاری را ملاک قرار می دهند. به نظر شما حقیقت چیست و قیمت گوشت واقعا چقدر است؟

اختیارات بی سابقه برای بانک مرکزی جزئیات مهم بسته جدید ارزی
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اختتامیه دومین جشنواره ورزشی صنعت بیمه به میزبانی شرکت 
بیمه البرز با حضور مدیرعامل این شرکت، مشاور رییس کل بیمه 
مرکزی، مدیرکل دفتر حراست و رییس توسعه ورزش بیمه مرکزی، 
تعدادی از مدیران عامل شرکت های بیمه و محمدرضا حیدریان، 

کاپیتان اسبق تیم ملی فوتسال ایران برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، محسن پورکیانی، مدیرعامل 
بیمه البرز که میزبان مسابقات فوتسال  نیز بود با تبریک اعیاد 
دومین  اختتامیه   میزبانی  از  خرسندی  ابراز  و  شعبانیه  و  رجب 
افزایش  و  ایجاد  داشت:  اظهار  بیمه،  صنعت  ورزشی  جشنواره 
اهداف  از  یکی  کشور  بیمه  صنعت  کارکنان  شادابی  و  سلامتی 

برگزاری جشنواره ورزشی صنعت بیمه کشور است.
وی از کارکنان شرکت های بیمه که با حضور در مسابقات، گرما 
بخش این دوره از مسابقات شدند، قدردانی کرد و تاکید کرد: منابع 
انسانی در شرکت ها از اهمیت بالایی برخوردارند و به تبع آن،  
وحدت، همدلی و شادابی کارکنان برای مدیران ارشد شرکت ها 
های  برگزاری چنین جشنواره  راستا  در همین  است.  مهم  بسیار 
ورزشی حس همدلی و شادابی در بین کارکنان را افزایش می دهد.
مدیرعامل بیمه البرز ابراز امیدواری کرد جشنواره های ورزشی 
در صنعت بیمه ادامه یابد تا شادابی و بشاشیت همکارا ن صنعت 

بیمه افزایش یابد.

این گزارش حاکی است، پیش از آیین اختتامیه جشنواره ورزشی 
این  مردان  فوتسال  بندی  رده  و  فینال  مسابقات  بیمه،  صنعت 
جشنواره برگزار شد و با قهرمانی شرکت بیمه آسیا پایان یافت و 
شرکت های بیمه سرمد و کوثر به ترتیب توانستند مقام دوم و 

سوم را کسب کنند.
فوتسال  مسابقات  اختتامیه  آیین  پایان  در  گزارش،  این  بر  بنا 
مردان دومین جشنواره ورزشی صنعت بیمه، جام قهرمانی و مدال 
طلا از سوی مدیرعامل بیمه البرز، میزبان بازی ها به تیم فوتسال 

شرکت بیمه آسیا اهدا شد.
همچنین در این آیین مدال نقره و جام  نایب قهرمان به بازیکنان 
تیم بیمه سرمد و مدال برنز و جام سومی به تیم بیمه کوثر اهدا 

شد.
بنا بر این گزارش، علیرضا محمدعلی، رییس توسعه ورزش بیمه 
مرکزی هم در این آیین با قدردانی از شرکت بیمه البرز به خاطر 
میزبانی آیین اختتامیه جشنواره ورزشی صنعت بیمه گزارشی از 
و  داد  ارایه  بیمه  ورزشی صنعت  دومین جشنواره  برگزاری  نحوه 
گفت: در این جشنواره شاهد حضور ۸25 از کارکنان صنعت بیمه 
ورزشی  رشته  پنج  در  بانوان  و  مردان  ورزشی  تیم   130 قالب  در 
بودیم که طی 22 روز در 12۸ رقابت با هم پیکار داشتند که حاصل 
حمایت ها و مساعدت های خانواده بزرگ صنعت بیمه کشور بود.

به میزبانی بیمه البرز
اختتامیه جشنواره ورزشی صنعت بیمه برگزار شد


